
Objednávka č. SOALT/2023/204
Dodavatel / zhotovitel

Sanbona.cz s.r.o.
U krčské vodámy 1134/63
14000 Praha 4
IČ: 05955700 DlČ: CZ05955700

Odběratel
Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Vyřizuje:
Telefon:
TeleFax:
Mobil:
E-Mail:

Fakturu zašlete na adresu:
Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není piátcem DPH

Bankovní spojení:
Název banky:
("íslo účtu'
IČ,
DIČ,

Místo určeni

ČNB Ústí nad Labem
2549881,'0710
70979464
CZ70979464

SOA v Litoměřicích

Kontakt:
Telefon:
E-mail:

Tekfon: Fax:

Způsob ůhrady:
Učtujte:
Způsob dopravy:

převodním příkazem
fakturou s DPH
dodavatelem

Č. položky Popis položky Čena za ks Počet ks Cena celkem
vč. DPH za položku

, 1. Lice]lce Microsoft 365 ( předplatné na 12 n-těsíců) 3 870,79 93 359 983,47 KČ

Počet příloh: 1
Tennín dodání: 20.12.2023 celková cena vč. DPH: 359 983,47 KČ

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odbčrateli. Na fakturu a dodací list uved'te číslo naší
objednávky uvedené v záhlaví.

výběr dodavatele dle kritérii hospodámosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena přcdbčžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Přikazce operace za SOkA 15.12.2023 za SOA
datum podpis datuín podpis

Správce rozpočtu za SOkA
15.12.2023

za SOA
datum datum pÁpis

Limitovaný příslib ve výši KČ' zedne 15.12.2023

Individuální příslib ve výši KČp 359 984,00
Rozpočtová položka: 504200

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.
Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou
nebo e-mailem.

ASTNÍ ARCHIV
Řl('jcH
4s' j

Q111Gři€e -5.
razítko a podpis pracovníka odpovědného

za finanční místo (Vítčzslav Lisec)



/

Nabidka

Licence Microsoft 365

Zpracovaná pro zákazníka Státní objastnÍ archiv v
Litoměřicich
Krajská 48/1
412 01 Litoměřice

Vypracovala spoIečnost Sanbona.cz s.r.o.
U krčské vodárny 1134/63
140 00 Praha 4

Zodpovědná osoba
kontakt:
email:

Obsah nabídky Cenová nabídka

Datum vypracováni nabídky 12. prosince 2023

Platnost nabídky 14 dnů

Sanbona.cz s.r.o. U krčské vodárny 1134, Praha 4, 140 00 www.sanbona.cz 1



Cenová nabidka

Licence Microsoft 365 (předplatné na 12 měsiců)

Popis _ Počet Kusová cena ! Součtová cena
Microsoft 365 Business Standard 93 ks 3199 Kč 297 507 Kč

Součet za Iicence ... 297 507 KČ

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.

.cz sa.o.
lí-CZ05955700
rny 1 !34/63
aha- KrC

Nikola Krstev
jednatel Sanbona.cz s.r.o.

Sanbona.cz s.r.o. U krčské vodárny 1134, Praha 4, 140 00 www.sanbona.cz 2


